
NedomYsleno ČR  s.r.o.

VÝROČNÍ ZPRÁVA ROK 2011

REALIZOVANÉ AKCE:

MEZI PLOTY

Termín konání:

Ve dnech 28. – 29. 5. 2011 se uskutečnil JUBILEJNÍ 20. ROČNÍK FESTIVALU  MEZI PLOTY v areálu Psychiatrické 
léčebny Bohnice Praha.  20 té výročí festivalu jsme chápali jako mimořádný výsledek dlouhodobé práce celého týmu, 
jako výraz dlouhodobě pozitivních vztahů mezi NedomYsleno a léčebnou Bohnice a především jako REALIZACI 
BOURÁNÍ BARIÉR MEZI PSYCHICKY NEMOCNÝMI A ZDRAVÝMI UMĚLCI i návštěvníky.

Účinkující:

Umělecká úroveň byla vysoká. Např. v rámci i hudebního programu vystoupili např.  Aneta Langerová, Miro Žbirka, 
Hradišťan, Dan Bárta, Ivan Hlas, Divokej Bill, Anna K., The Plastic People of The Universe,Blue Efekt, Bratři Ebenové, 
Žlutý pes, Iva Fruhlingová a mnoho dalších ( celkově 89 hudebních skupin a jednotlivců).

Velký úspěch měl orchestr The Tap Tap.

Záštita nad festivalem

Záštitu nad 20. ročníkem přijal primátor HMP  Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc.

Příprava akce a finanční zajištění:

Již v roce 2010 se projevila ekonomická krize. Ta měla dopad i na výsledek fundraisingu a na celkové finanční zajištění 
projektu. Realizovali jsme maximální úspory, díky kterým jsme pokryli všechny nezbytné náklady spojené s festivalem. 
Opětovně jsme požádali MHMP o finanční podporu festivalu.

Partnerství MHMP

MHMP nám v rámci PARTNERSTVÍ poskytl dar na zajištění festivalu. Tuto částku i další dar jsme řádně vyúčtovali a 
vyúčtování v termínech předali dárcům.

Příprava projektu MEZI PLOTY na rok 2012

Provedli jsme vyhodnocení akce s tímto výsledkem: do další desítky připravovat postupně INOVACI PROGRAMU. 

PODĚKOVÁNÍ

Kolektiv NEDOMYSLENO ČR děkuje touto cestou MHMP a všem partnerům, 
kteří kdykoliv v průběhu 20 ti let konání festivalu festival podpořili, vážíme 
si všech finančních darů, sponzorských příspěvků, záštit nad festivalem, 
mediální podpory  a zejména si vážíme

postoje  VEDENÍ PSYCHIATRICKÉ LÉČEBNY BOHNICE  a PODPORY tohoto 
festivalu.

DĚKUJEME!



OSLAVY PRAHY

Termín konání:

Ve dnech 1.– 2. července 2011 se uskutečnil 3. ročník  Oslav Prahy věnovaný 800. výročí narození Anežky 
České.  Nový program Oslav Prahy 2011 zahrnoval divadlo pro děti i dospělé, ale především vystoupení hudebníků 
širokého spektra žánrů na Staroměstském náměstí, na Petříně, a dokonce na Vltavě.

800. výročí narození Anežky České připomenulo v pátek na Staroměstském náměstí představení Tobě a nám, Anežko 
Česká z pera několikanásobného držitele Ceny Alfréda Radoka Jana Antonína Pitínského. Výročí jejího narození 
připomněl i koncert zvonů pražských katedrál nebo trubači.

Program zahrnoval:    PROGRAM STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ 1.7.2011: (PÁTEK)

Staroměstské hody – mezinárodní kuchyně všech barev a vůní, Zuzana Stirská & Gospel Time, Brundibár – 
opera v ulicích města,  „Tobě a nám, Anežko Česká“ výběr z projektu k 20. výročí svatořečení Anežky 
České Režie: Jan Antonín Pitínský, Muzikál „Modlitba za Prahu“ činohra a opera  muzikálové show pod 
širým nebem. 
Účinkovali: Dětská opera Praha, Symfonický orchestr Bohemia Praha, divadlo Apropo a další.

Arcibiskupské pozdravení – městu a jeho oslavám. Účastníky slavnostního zahájení pozdravil arcibiskup 
pražský Mons. ThLic. Dominik Jaroslav Duka OP spolu s představiteli MHMP.

Koncert zvonů pražských katedrál -  Společným hlasem pražských zvonů byly na pokyn zástupce MHMP 
zahájeny slavnosti hlavního města Prahy. Následovaly sekce: Létající přání, balonky, světélka a sny. Karlštejnští 
trubači:  Slavnostní fanfáry desítek trubačů z věže Staroměstské radnice. Symfonický orchestr Bohemia Praha 
- Výběr symfonických básní Bedřicha Smetany z cyklu Má vlast. Radim Hladík a Blue Effect. Slavnostní koncert 
české rokenrolové legendy. 

PROGRAM STAROMĚSTSKÉ NÁMĚSTÍ, PETŘÍN, MUZEA A GALERIE, PARNÍK NA VLTAVĚ  2.7.2011 (SOBOTA)

 
V sobotu následovala nejen diskuze s předními vědci, lékaři či historiky v Městské knihovně a bezplatný či zlevněný 
přístup do mnoha muzeí, památek a galerií. Odehrál se i pestrý hudební a divadelní program na Staroměstském 
náměstí, na Petříně a na parníku Pražské paroplavební.  

„Music  Fest“ na Staroměstském náměstí 

Staroměstský rynek pak nepřestal žít Oslavami ani v sobotu 2. července. V bohatém programu pod titulem „Prague 
Music Fest aneb Světový hudební mejdan“ jej totiž již od 11 hodin doslova roztančila  plejáda kapel, která okořenila 
Oslavy Prahy jako slavnosti vpravdě kosmopolitního města. 

Folkoví bardi a divadlo na Petříně 

Kdo dal přednost poklidnější, ale neméně kvalitní muzice, v sobotu zavítal na petřínský kopec, kde se objevili Bardi 
českého hudebního nebe, aby předvedli, co se dá dokázat s jednou kytarou a jedním lidským hlasem. Folk s emocemi, 
inteligencí, ale i s břitkým humorem zahráli Xavier Baumaxa, Zdeněk Bína, Václav Koubek či Jan Burian. 

A přítomnost humoru na petřínském pódiu posílil ještě pořad Na stojáka!, tedy originální stand-up comedy televize 
HBO. 

Kromě hudby petřínský kopec hostil také divadelní soubory, jejichž představení byla tentokrát věnována hlavně 
dětským divákům. Celou akcí, nazvanou Pražský večerníček, jsme tak oslavili dětský svět a české pohádky, které jsou 



snad nejkrásnější v celém širém světě. Vystoupila přední pražská divadla hrající pro děti, ale i pro dospělé, Viola, Ty-já-
tr, Buchty a loutky, Sdružení SERPENS a DAMU a Divadlo Evy Hruškové. Nakonec ještě předvedla taneční kreaci 
Anna Polívková.

Bezplatný či zlevněný vstup do nejvýznamnějších muzeí a galerií v Praze

Do sobotního programu oslav se zapojily volnými vstupy také Národní galerie, Národní muzeum, 
Uměleckoprůmyslové museum, Muzeum hlavního města Prahy,  Galerie hl. m. Prahy, Muzeum Policie ČR, 
Petřínská hvězdárna, Mucha Museum, Franz Kafka muzeum,  Ekotechnické muzeum. 

NedomYsleno ČR zajistilo významnou propagaci těchto institucí v rámci outdoorové reklamy. Pro zajištění hladkého 
průběhu a získání informací byla do každého objektu vyslána hosteska s přesnou náplní práce a to rozdávat 
Noviny Oslav, sledovat počty návštěvníků, poskytovat informace o vlastním objektu a expozicích v něm (obdržely 
písemné podklady), informovat o dalších muzeích zapojených do Oslav, hlásit veškeré problémy na centrálu týmu a 
po ukončení odevzdat vyplněný dotazník se žádanými údaji.

Sbírka odkazů Járy Cimrmana

Díky přístupu a podpoře vedoucích pracovníků Národního muzea jsme mohli i letos opětovně připravit výstavku 
„Nových vynálezů Járy Cimrmana“ v Nové budově Národního muzea.

Jazz na vlnách Vltavy 

Slavnosti se navíc neomezily jen na souš – protože se parník Pražské paroplavební stal dějištěm koncertů skvělých 
představitelů jazzu. Pasažéry nejprve odpoledne naladil progresivní soubor S.O.I.L., pohybující se na hraně jazzu, 
soulu, popu a elektronické hudby, a večer si vychutnali  moderní vokální jazz v podání výborné Eleny Sonenshine a 
skupiny Jocose Jaz.

Záštita nad festivalem

Záštitu nad 20. ročníkem přijal primátor HMP  Doc. MUDr. Bohuslav Svoboda, CSc a starosta MČ Praha 1 pan 
Oldřich Lomecký.

Příprava akce a finanční zajištění:

Stejně jako u Mezi Plotů i na Oslavy Prahy měla dopad ekonomická krize. Ta měla vliv i na výsledek fundraisingu a na 
celkové finanční zajištění projektu. Realizovali jsme maximální úspory díky kterým jsme pokryli všechny nezbytné 
náklady spojené s Oslavami. Opětovně jsme požádali MHMP o finanční podporu.

Příprava projektu OSLAVY PRAHY  na rok 2012

Rok 2012 bude významným „volebním rokem“. Této myšlence se budeme věnovat a hledat cesty, jak tuto událost 
zahrnout do Oslav Prahy. 

PODĚKOVÁNÍ

NEDOMYSLENO ČR s.r.o. děkuje touto cestou všem partnerům, 
sponzorům, mediálním partnerům za podporu akce OSLAVY PRAHY!

EKONOMIKA, ÚČETNICTVÍ, BĚŽNÁ AGENDA, DAŇOVÉ PŘIZNÁNÍ

Účetnictví a ekonomické činnosti jsou prováděny v souladu s platnými zákony. Daňové přiznání podáváme k 30. 6. 
prostřednictvím daňového poradce.



IV. PERSONÁLNÍ STRUKTURA  

- Robert Kozler, jednatel a ředitel projektů. 

-  Činnost NedomYsleno ČR je založena na využívání pružné organizační struktury, která zahrnuje tyto oblasti 
činnosti:

- vytváření a úprava projektů,

- organizace akce,

- fundraising,

- koordinování a řízení přípravy a realizace projektů,

- vnější vztahy (vč. projednávání a uzavírání smluv, dohod),

- PR výstupy (portfolia ap.),

- produkce,

- dramaturgie,

- reklamní a mediální agenda,

- ekonomika a účetnictví,

- organizace práce, administrativa.

Tyto specializované činnosti jsou zabezpečovány odborníky na základě DPP nebo dohod s OSVČ uzavíraných na 
každou akci samostatně. NedomYsleno spolupracuje dlouhodobě s těmito odborníky:

Robert Kozler (vytváření a úprava projektů, koordinování přípravy a realizace projektů, fundraising, mediální 
kampaň), Karel Tauchman (PR výstupy, texty),      Ing. Jana Šafaříková (ekonom), Ing. Marie Červená (koordinátor 
institucí, organizační struktura, administrativa, smlouvy), Michal Řehák (produkce), MgA. Václava Čiháková 
(dramaturgie), Michal Pešák (technika) a další spolupracovníci.

Podle potřeby a zájmu je tým doplňován novými členy.

ROZPOČET  2011

Spotřeba materiálu 39 727,53

Režijní materiál 5 483,07
Kancelářské potřeby 4 621,86
PHM, provozní kapaliny a náplně 43 736,00
Spotřeba energie 79,95
Opravy a udržování 13 438,02
Cestovné 3 314,49
Občerstvení-nedaňové 24 593,00
Náklady na reklamu 1 453 734,29
Náklady na reklamu - reciproce 1 918 557,01
Služby-režie 5 950,00
Poštovné, messenger 7 686,16
Hovorné 98 993,16
Internet 6 490,00
Nájemné 42 000,00
Účetní služby, daňové poradenství 12 452,00
Konzultační a poradenské služby 230 000,00
Umělecké služby 49 342,00
Výroba a realizace spotů - TV, rozhlas 120 000,00
Grafické práce 121 000,00
Účinkující - hudba, divadlo a jiné 626 449,00
Kamera, střih, foto, video 43 600,00
Úpravy textů - portfólia a ostatní 180 000,00
Služby zajišťující akce 811 946,00
Produkce, technika 575 834,20
Mediální a reklamní koordinace 301 500,00
Organizační zajištění 77 680,00
Instituce - zpřístupnění 65 341,32
Dramaturgie 25 000,00
Ostatní služby zajišťující akce (úklid, ochranka atd.) 194 821,00



Ostatní služby 32 462,25
Kopírování, tisk 38 047,92
Služby internet (webové stránky) 36 393,00
Mzdové náklady - základní mzda 88 284,00
Mzdové náklady - prémie 230 000,00
Mzdové náklady - náhrady 62 137,00
Mzdové náklady - ostatní (DPP) 1 350 801,00
Zákonné sociální pojištění 95 106,00
Zákonné zdravotní pojištění 34 238,00
Silniční daň 2 160,00
Ostatní daně a poplatky 8 929,99
Odpis pohledávky - nedaňové (bez tvorby OP) 20 000,00
Zaokrouhlení -2,22
Ostatní provozní náklady - pojištění 37 011,00

Náklady celkem: 9 138 938,00

Tržby z reklamy 3 801 666,67

Tržby z reklamy - reciproce 1 952 912,67
Ostatní služby 217 113,00
Zaokrouhlení 0,64
Ostatní provozní výnosy - dary 2 810 000,00
Ostatní provozní výnosy-přeúčtování nákladů 700 000,00

Ostatní výnosy - finanční příspěvek spolupořadatelství 10 000,00

Výnosy celkem 9 491 692,98

Zpracoval:

Robert Kozler, jednatel ,  V Praze, dne    5. 7. 2012

Celkem hospodářský výsledek

352 754,98

              :                                     


